
13SU
20
25
30
40
50
60

2,110
2,240
3,050
4,820
5,940
7,930
11,840

2,150
2,390
3,350
4,720
6,110
7,950
11,640

3,130
3,440
5,590
7,240
9,080
11,880
16,720

1,790
1,970
2,700
3,580
4,640
6,240
9,140

990
1,090
1,240
1,350
1,630
2,100
3,090

720
810
860
970
1,060
1,190
1,320

12,480
13,110
16,790
18,840
21,040
28,920
34,960

14,640
15,000
17,040
20,640
24,240
33,120
61,800

20×13
25×13
25×20
30×13
30×20
30×25
40×13
40×20
40×25
40×30
50×13
50×20
50×25
50×30
50×40
60×20
60×25
60×30
60×40
60×50

4,360
5,390
5,390
7,380
7,380
7,380
9,800
9,800
9,800
9,800
10,520
10,520
10,520
10,520
10,520
14,870
14,870
14,870
14,870
14,870

1,900
2,540
2,540
3,300
3,300
3,300
4,810
4,810
4,810
4,810

6,160
6,160
6,160
6,160
8,970
8,970
8,970
8,970
8,970

1,520
1,810
1,810

2,280

3,070
3,070

3,800
3,800

5,060
5,060

7,580
7,580

1,650
2,010
2,010

2,160

3,030
3,030

3,780
3,780

5,180
5,180

7,500
7,500

1,880

2,290
2,290

2,990
2,990
2,990

3,690
3,690
3,690

5,710
5,710
5,710
5,710

7,040

8,100

11,960

17,820

26,180

33,770

1,820
2,350
2,350

3,740

3,720
3,880
3,880
4,910

2,800
3,240
3,240

2,800
3,240
3,240

5,100

2,040
2,080
2,080

2,970

ナイスジョイント
２２０

改定2017.10

品 名

呼 径

品 名

呼 径

品 名

呼 径

　90゜
エルボ
NJ90E

　45゜
エルボ
NJ45E

チーズ
NJT

ソケット
NJS

キャップ
NJC

拡管ゴム
〈ウレタン〉

ロングネック
ボールバルブ
（NJ-200)       

ゲート
バルブ
（NJ-670）

品 名

呼 径

径違い
チーズ
NJRT

径違い
ソケット
NJRS

おす
アダプタ
NJMA

めす
アダプタ
NJFA

ブッシュ
NJB

絶縁
ユニオン
NJIU-V

品 名

呼 径

給水栓
エルボ
NJWE

給水栓
チーズ
NJWT

上座付水栓
エルボ
NJZWEU

横座付水栓
エルボ
NJZWES

水栓
ソケット
NJWS

（単位：円/個）

※図はナイスジョイントのカタログより抜粋いたしました。

◆接続部の構造（13～60Su） ◆拡管原理

【新定価  2017年10月～】

13×15
20×15
20×20
25×25
30×25
30×32
40×32
40×40
50×40
50×50
50×65
50×80
50×100
60×50
60×65
60×80
60×100

4,860
5,610
5,610
8,350
10,350
10,350
11,850
11,850
15,600
15,600
26,160
30,360
38,410
20,750
20,750
31,690
42,430

品 名

呼 径

フランジ
アダプタ
NJFM

13×14
20×37
25×41
30×48
40×58
50×65
60×79

1,720
1,890
2,260
3,780
4,250
5,060
6,600

袋ナット付短管
NJSP

13×1/2
20×1/2
20×3/4
25×1/2
25×1
30×1/2
30×3/4
30×1
30×11/4
40×1/2
40×3/4
40×1
40×11/4
40×11/2
50×1/2
50×3/4
50×1
50×11/2
50×2
60×1/2
60×3/4
60×1
60×11/4
60×2
60×21/2

13×1/2
20×1/2
20×3/4
25×1/2
25×1

2017.11.22
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